ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОРОДИНСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от «01»июля 2019 г.
	                                                              № 15-37

О внесение изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района от 28.11.2018 года № 4-15 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Федеральный закон от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом  муниципального образования Бородинское  Киреевского района, Собрание  депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района решило:

1. Внести  в решение Собрания депутатов  муниципального образования Бородинское Киреевского района от 28 ноября 2018 года  № 4-15 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:
 1.1 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«Перечень муниципального имущества муниципального образования Бородинское Киреевского района, приватизация которого планируется в 2019 году и в плановом периоде 2020 и 2021 годов

	Наименование объекта приватизации, его местонахождение
	Общая площадь объекта, кв. м
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	Стоматологическая поликлиника, назначение: нежилое, 2 – этажный (подземных этажей – 0), Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Пушкина, д. 27; земельный участок, площадью 1347+/-13 кв. м, КН № 71:12:070607:1348
	448,6
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2019

	Нежилое помещение (квартира № 3) жилого дома, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, п. Круглянский, ул. Школьная, д. 33
	34,7
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2019

	Магазин, назначение: нежилое здание, 1 – этажный, в том числе подземных 0, Тульская область, Киреевский район, п. Стахановский, КН № 71:12:070208:487

Земельный участок, вид разрешенного использования – магазины, КН № 71:12:070208:507
	65,4
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2019

	286

	Доля земельного участка, КН № 71:12:000000:146, Тульская область, Киреевский район, АОЗТ «Молочное»
	9,22 га
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2019

	Доля земельного участка, КН № 71:12:000000:146, Тульская область, Киреевский район, АОЗТ «Молочное
	9,22 га
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	2019

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Е.В.Зятнин).

     3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Бородинское Киреевский район

А.Ю.Бычков